CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

SẢN XUẤT PETRO MIỀN TRUNG

Số: 01/09/2020/CV-PMG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 11 tháng 09 năm 2020

GIẤY ĐĂNG KÝ NGÀY GIAO DỊCH BỔ SUNG

Cổ phiếu: Công ty Cổ phần Đầu tư và Sản xuất Petro Miền Trung

Mã cổ phiếu: PMG

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Tổ chức niêm yết: Công ty cổ phần đầu tư và sản xuất Petro Miền Trung

Địa chỉ trụ sở chính: Lô 4, KCN Điện Nam, Điện Ngọc, Phường Điện Nam Bắc, Thị xã

Điện Bàn, Tỉnh Quảng Nam

Điện thoại:  02353 947 233                         Fax: 02353 947 244

Website: http://petrocenter.com.vn

Đã được chấp thuận niêm yết bổ sung theo Quyết định số 526/QĐ-SGDHCM ngày

11/09/2020 của Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM và được Trung tâm Lưu ký Chứng khoán

Việt Nam cấp Giấy chứng nhận đăng ký chứng khoán thay đổi lần thứ ba số 236/2017/GCNCP-

VSD-3 ngày 09/09/2020.

Nay Công ty chúng tôi muốn đăng ký giao dịch bổ sung chứng khoán tại Sở Giao dịch

Chứng khoán TP.HCM với các chi tiết sau:

- Loại chứng khoán   : Cổ phiếu phổ thông

- Mã chứng khoán   : PMG

- Mệnh giá   : 10.000 đồng

- Số lượng chứng khoán niêm yết bổ sung : 4.212.184 cổ phiếu

- Tổng giá trị chứng khoán niêm yết  : 42.121.840.000 đồng

- Ngày thay đổi niêm yết có hiệu lực  : 15/09/2020

- Ngày giao dịch bổ sung  : 18/09/2020

Kính đề nghị Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM hoàn tất các thủ tục để đưa chứng khoán

vào giao dịch. Chúng tôi cam kết sẽ tuân thủ các quy định của pháp luật về chứng khoán và thị

trường chứng khoán.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT

PETRO MIỀN TRUNG

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bích Thùy